2

[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

26.02.2021                                                                                                             № 789-НПА

О внесении изменений в решение Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018 № 278-НПА «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Находкинском городском округе»

1. Внести в решение Думы Находкинского городского округа от 31.10.2018 № 278-НПА «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Находкинском городском округе» (Находкинский рабочий, 2018, 9 ноября, № 33; Ведомости Находки: 2019, 4 декабря, № 60; 2020, 28 февраля, № 14) следующие изменения:
1) статью 4 дополнить частью 6 следующего содержания:
«6. В случае, если для реализации решения о комплексном развитии территории требуется внесение изменений в генеральный план Находкинского городского округа, по постановлению главы Находкинского городского округа допускается одновременное проведение публичных слушаний по проектам, предусматривающим внесение изменений в генеральный план Находкинского городского округа, и по проекту документации по планировке территории, подлежащей комплексному развитию.»;
2) абзац 1 статьи 6 дополнить словами «, за исключением случаев, установленных абзацем вторым настоящей статьи»;
3) статью 6 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«В случае подготовки изменений в генеральный план Находкинского городского округа в связи с принятием решения о комплексном развитии территории общественные обсуждения или публичные слушания могут проводиться в границах территории, в отношении которой принято решение о комплексном развитии территории.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]И.о. главы Находкинского городского округа                                       Г.В. Краснощеков
image1.gif